
２０１９（令和元）年８月２８日

保護者のみなさま

和光幼保連携型認定こども園

（公印省略）

和光こども園 保護者連絡アプリ

「コドモン」について

（お知らせ）

慈光のもと、保護者の皆さまにおかれましては、ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、今般和光こども園では保護者連絡アプリ「コドモン」を導入致しました。

災害発生時の緊急連絡をはじめ、保護者の皆さまにお知らせをする際に「コドモン」

を活用致したく存じます。

つきましては、別紙用紙を参考に、スマートホンに「コドモン」をインストール頂き

諸手続をお願い致したく存じます。

なお、園からのメール配信以外にも多様な機能がありますが、とりあえずは、園から

のメール配信機能のみを使用いたしたく存じます。

ご理解ご協力のほどよろしくお願いします。

以 上



「コドモン」 同意して次へ 新規登録をタップ 別紙の ID

インストール 進む パスワードを入力

最初の画面 次へ 進む

次へ 進む

お子様の情報を 保護者の情報を ご自身のメアドに 登録完了です。

確認。 登録。並びに 届いた認証コードを

（訂正があれば メールアドレス 入力。

ご連絡下さい） パスワード（新）を 認証する をタップ

次へ 進む 入力。

今後はメールアドレスが

IDにここで打ち込む

パスワードが新たな

パスワードになります。


